



Honduras, C.A.

OLANCHITO, YORO
EJERCICIO: 2016**Estado de Rendimiento Financiero del Ejercicio**

Del 01 de Octubre Al 31 de Octubre del 2016

Moneda: Lempiras (L)

Emisión: 8/11/2016

Hora : 08:19 a.m.

USUARIO:

ALEYDA.MURILLO

CUENTA CONTABLE		SUBTOTAL	TOTAL
5000	INGRESOS		
5100	Ingresos Tributarios		
5120	Impuestos Gobiernos Locales		665,320.55
5121	Impuestos Municipales	665,320.55	
	TOTAL Ingresos Tributarios		665,320.55
5200	Ingresos no Tributarios		
5230	Ingresos no Tributarios de Gobiernos Locales		584,600.32
5231	Tasas	91,190.98	
5232	Derechos	398,840.23	
5233	Contribuciones	79,936.73	
5234	Multas	14,632.38	
	TOTAL Ingresos no Tributarios		584,600.32
5300	Ingresos de Operación		
5320	Venta de Servicios		688,818.88
5321	Venta de Servicios	688,818.88	
	TOTAL Ingresos de Operación		688,818.88
5400	Ingresos de No Operación		
5410	Intereses		36,724.03
5412	Intereses por Depósitos	36,724.03	
5420	Alquileres		44,988.98
5421	Alquileres	44,988.98	
5440	Ingresos Varios de No Operación		66,461.77
5441	Ingresos Varios de No Operación	66,461.77	
	TOTAL Ingresos de No Operación		148,174.78
5500	Donaciones y Transferencias		
5520	Donaciones de Capital		33,000.00
5523	Donaciones de Capital Recibidas del Sector Privado	33,000.00	
5530	Transferencias Corrientes		552,299.68
5531	Transferencias Corrientes del Sector Público	552,299.68	
5540	Transferencias de Capital		3,129,698.16
5541	Transferencias de Capital Recibidas del Sector Publico	3,129,698.16	
	TOTAL Donaciones y Transferencias		3,714,997.84
	TOTAL INGRESOS		5,801,912.37
6000	GASTOS		
6100	Gastos de Consumo		
6110	Servicios Personales		1,012,747.98
6111	Remuneraciones	1,012,747.98	
6120	Servicios no Personales		2,239,021.59
6121	Servicios Básicos	27,503.61	
6123	Mantenimiento y Reparación de Bienes	1,240,791.92	
6125	Servicios Técnicos y Profesionales	838,307.84	
6126	Servicios Comerciales y Financieros	84,300.97	
6127	Pasajes, Viáticos y otros Gastos de Viaje	48,117.25	
6130	Materiales y Suministros		172,537.00
6131	Materiales y Suministros	172,537.00	
	TOTAL Gastos de Consumo		3,424,306.57
6400	Donaciones, Transferencias y Subsidios		
6440	Transferencias de Capital		834,517.38
6443	Transferencias de Capital al Sector Privado	834,517.38	
	TOTAL Donaciones, Transferencias y Subsidios		834,517.38
	TOTAL GASTOS		4,258,823.95
	RESULTADO DEL EJERCICIO:		1,543,088.42

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha Inicial: 01/10/2016

Fecha Final: 31/10/2016

0s+js/j9JmeJejXXCMgVSkAgvLB+cE9HOjGrLqOLf2zyqvQOArElbSdupMN2zw/efuYJNbEYQ2lacE4eLMidJEqOmh/IOo+pmKyW/1pY3luDxBRabIAFXkGShnGNZ1hBWdMq5Nmf68nkaNtMgPXO7o30g4CApFuDi3NA1dzPc4YH1MOq3TUqG KrzkESYtQgamcG5zbcFxGlmdus07xX6jBiv00tuv+c597drcmrTLY3k=